
UCHWAŁA NR      / 2008

RADY MIEJSKIEJ ŁOMŻY

z dnia       maja  2008 roku

zmieniająca Uchwałę Nr 43/X/94 z dnia 28 grudnia 1994 r. w sprawie podziału miasta 
na osiedla mieszkaniowe

Na podstawie  art.5  ustawy z  dnia 8  marca  1990  roku  o  samorządzie  gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 
62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, 
poz. 717, Nr 162, poz. 1568,  z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr  181, poz. 1337, z 2007 
r. Nr 48 poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218)  Rada Miejska Łomży uchwala co 
następuje:

§ 1

W kolumnie „granica osiedla” załącznika do Uchwały Nr 43/X/94 z dnia 28 grudnia 1994 r. w 
sprawie podziału miasta na osiedla mieszkaniowe wprowadza się następujące uzupełnienia i 
zmiany:
1/  Osiedle Nr II – dodaje się wyrazy „Kanonierska, Pułkowa”.

2/ Osiedle Nr IX w miejsce wyrazu „Poznańska” wpisuje się wyrazy „Poznańska od Wojska 
Polskiego do wiaduktu kolejowego”,

3/ Osiedle Nr X – dodaje się wyrazy „Poznańska od wiaduktu kolejowego do Al. Legionów”

4/ Osiedle Nr XI – dodaje się wyrazy „Konrada Wallenroda”,

5/ Osiedle Nr XII  – dodaje się wyraz „Handlowa”.

§ 2

Uchwała  wchodzi  w  życie  po  14  dniach  od   ogłoszenia  w  Dzienniku  Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.

    Przewodniczący

Rady Miejskiej Łomży

Wiesław Tadeusz Grzymała

Łomża, dnia     maja 2008 r.



Łomża, dnia 7 maja 2008 r.

Or. 0150-44/08 RADA MIEJSKA
ŁOMŻY

W związku z pismem Pana Przewodniczącego z dnia 2 kwietnia 2008 roku 
w załączeniu przekazuję projekt Uchwały zmieniającej Uchwałę Rady Miejskiej 
w sprawie podziału miasta Łomża na osiedla mieszkaniowe.

Zmiany  polegają na  dopisaniu  do  osiedli  nowych  ulic  (Kanonierska, 
Pułkowa, Handlowa i Konrada Wallenroda) oraz podzieleniu - z uwagi na jej 
długość ulicy  Poznańskiej  na  dwa  odcinki  i  przypisaniu  ich  do  dwóch 
sąsiadujących osiedli.


